
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 日頃より、本校教育へご支援とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 
先日の湧定祭（定時制文化祭）にも地域の方々にたくさんおいでいただき、大変うれし
く思っております。 
 つきましては、日頃の感謝の気持ちを込めまして、昨年も実施しました「湧心あかり」
を１２月２２日(月)と２４日(水)の２日間実施します。今年は画図第二保育園の園児の皆
さんの作品と湧定祭で作成しました竹あかりなどを正門付近に飾りますので、ご覧くだ
さい。 
 年末厳寒の候ではございますが、「湧心あかり」でホットするひとときを楽しんでいた
だければ幸いです。 

 平成２６年１２月１８日 


